conforme termos da Lei nº 5.741/71, para retomada do imóvel.
Por este mesmo ato, fica Vossa Senhoria notificada de sua constituição em mora referente ao seguinte
débito:
VALOR TOTAL DA DÍVIDA EM 11/01/2017: R$ 20.866,86.

Porto Alegre, 24 de janeiro de 2017.

JOSÉ NATAL ARAÚJO DE SOUZA, Coordenador Jurídico.

ATO ADMINISTRATIVO DE EXCLUSÃO E INCLUSÃO

O Departamento Municipal de Habitação, por seu Diretor Geral, nos termos da Lei Municipal n.º 11.229, de
06 de março de 2012, vem tornar público o ATO ADMINISTRATIVO DE EXCLUSÃO no cadastro 57 F1 da
Vila Cristal, o nome de Jaqueline D’Avila Ferreira e outros, e INCLUSÃO de Olizete Santelena Pacheco
como titular do referido cadastro, nos termos do Processo Administrativo 004.001675.16.8.

Porto Alegre, 25 de janeiro de 2017.

LUCIANE SKREBSKY DE FREITAS, Diretora Geral.

EDITAL 003/2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO torna público que, no dia 10/01/2017, de acordo com o que
consta no processo Nº 002.072604.09.3, foi cadastrado como logradouro público, dentro dos limites
pertencentes ao LOTEAMENTO VILLAGE CRUZEIRO, a TRAVESSA ESPORTE CLUBE CRUZEIRO, a
partir do trecho anteriormente cadastrado, com 120,00m de extensão e gabarito de 15,00m.

Porto Alegre, 13 de Janeiro de 2017.

JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto de Urbanismo.

NOTIFICAÇÃO

A COMISSÃO JUDICANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, mediante processo

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA
SUSTENTABILIDADE

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA
SUSTENTABILIDADE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5431 - Quinta-feira, 26 de janeiro de 2017

Página 21 de 26http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa